Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAL N.º 019/2018-ERI/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA
PARA PROFISSIONAL GRADUADO PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE
ESTRUTURAÇÃO DA ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS -

UNICENTRO (SETI/UGF)

O Escritório de Relações Internacionais (ERI), considerando os Editais n.º 012, 013, 014, 015,
016 e 017/2018-ERI/UNICENTRO, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para
Concessão de uma (01) bolsa para Profissional Graduado,  financiada pela Unidade Gestora do
Fundo Paraná, da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná, para atuação
no  Programa  de  Estruturação  da  Assessoria  de  Relações  Internacionais  -  UNICENTRO,  no
Campus de Irati, conforme segue:

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 O Processo Seletivo apresentou o seguinte Resultado Final:

Classificação Inscrição Candidato(a)

1º 00053-1 CHALDER NOGUEIRA NUNES

2º 00054-0 JÉSSICA COSTA

3º 00051-5 DAMIANE FERREIRA

4º 00047-7 JANAINA SAKOWICZ

5º 00045-0 ANGELICA STACHUK

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 02 de maio de 2018.

Prof. Dr. Luís Paulo Gomes Mascarenhas,
Diretor do Escritório de Relações Internacionais.

Port. 206/2018-GR/UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/